Ad corinthios I.

monefacias vias meas que sunt in xp̄o iesu: si
cūt ybiqz in omni ecclesia doceo. Tanc̄ nō vē
turus sim ad vos: sicut inflati sunt quidaꝝ. Ue
niam autē ad vos cito: si dominus voluerit: t
cognoscā non sermonem eorū qui inflati sunt:
Sed virtutem. Non enim in sermone ē regnum
dei: sed in virtute. Quid vultis? In virga veniā
ad vos: an in charitate t in sp̄i māsuetudinīs?

C postq; apostolus reprehendit corinthios de hoc q; apo
stolos temere iudicabāt t presumptuose cōtemnebāt: hic
instat ad eoz correctionē: t primo admonitionis ybo. Se
cundo exemplo ibi. (Rogo ergo vos fratres t.) Tertio
correctionis flagello ibi. (Tanc̄ nō vēturus sim ad vos t.)
Lirca p̄mū tria facit. Primo ponit admonitiōis modūz
dices. Hec scilicet que i serie epistole hucusq; vobis dixi.
Scrivo nō vt ɔfundaz vos: scilicet mala ɔfusione: que in
desperatione mittit: q̄nus velim vos ɔfundi ɔfusione: que
peccatiū vitat. fm illud Ecc. 4. Est confusio adducēs pec
catū: t est ɔfusio adducens gratiaꝝ t gloriā. Sed predicta
moneoyos vt filios. Ecc. 7. Filii tibi sunt erudi illos t cur
ua illos a pueritia eoz. Secundo ostendit debitum admo
nendi dicens. Nā si decez milia pedagogoz habeatis i
xp̄o: sed nō multos patres. Ubi ɔfiderandū est q; pater ē
qui primo generat: pedagogus autē est qui iā natū nutrit
t erudit. Hal. 3. Lex pedagogus noster fuit in christo. Di
cit ergo apostolus se patrē eoz in xp̄o: quia eis primo euā
gelium predicanit. Unde assignās rationē eius qđ dixe
rat subdit. Nā in christo iesu per euangelū vos genui. Est
autē generatio processus ad vitā: homo autē viuit in xp̄o p
fidē. Hal. 2. Et autē nunc yiuo in carne i fide viuo filii dei.
Eides autē vt dicit̄ Ro. 1. est ex auditu: auditus autē p ybū.
Unde verbū dei est semē quo apostolus eos genuit i xp̄o.
Uñ Jac. 1. Uolūtarie nos genuit ybo vītatis. Alios autē
dicit pedagogos: qz postq; fidē repererāt eos adiūuariunt:
vt intelligat esse eadē cōparatio ɔftuz ad predicationem
euāgely pedagogi ad patrē: q supra. 3. posita ē rigatoris ad
plantatorem: t superedificatoris ad fundatorem.

C Deinde cū dicit. (Rogo ergo vos fratres) istat ad cor
rigendū eos suo exemplo. Et primo hortat̄ eos ad imitā
dūz suū exemplū dicens. Ergo ex quo estis filii cū bonorū
filioꝝ sit imitari patres: rogo vos imitatores mei estote. s.
vt nō temere iudicetis: sicut nec ego: qz neq; meipsum iu
dicare presumo: t d̄ yobis humilia sentiatis: t de alijs ma
iora. Unde nō sine causa tali modo loquēdi ylus ē. Nos
infirmi. Uos fortes. t. thess. 3. Ut formā nosmetipſos da
remus yobis ad imitādūz. Aduertedūz est autē q; eosdē qz
supra filios nominauit nūc nominat fratres. Dixerat autē
suis filios in xp̄o: qz eos nō sibi: sed xp̄o generat: t qz ipse
genitus erat a xp̄o: ex sequēti eos habebat vt fratres t fi
lios. Intantū ergo debebant eū imitari vt patrē in q̄stum:
t ipse xp̄m imitabatur: qui est oīz principalis pater. Et p
hoc subtrahit̄ subditis occasio de adherēdo malis exem
plis prelatoꝝ. Unde in hoc subdit soluz prelatos imitari
debēt in quo ipsi xp̄m imitan̄: qui ē infallibilis regula ve
ritatis. Unde seipsum apostolis in exemplū posuit. Jo. 13.
Exemplū dedi yobis vt quēadmodū ego feci t. Quod q;
dez exemplū paulus sequebat. fm illud Job. 23. Uestigia
eius secutus est pes meus: viā eius custodiui t nō declina
ui ab ea. Secundo remouet excusationē ignorantie dices.
(Ideo misi ad vos thimotheū qui ē filius meus charissi
m⁹ t fidelis in domino) fm illud Phil. 2. 3. Thimotheo
loquēs. Nemine habeo ita ynanime qui sincera affectiōe
pro yobis sollicitus sit. Qui vos cōmonefaciat vias meas